Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2228, 17 mai. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 201/2017 (*)

Designa os componentes do Comitê Gestor Local de Gestão

de Pessoas, no âmbito do TRT7.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato TRT7 nº 24/2017, bem como a Resolução

TRT7 nº 146/2017, de 09 de maio de 2017 (Processo Administrativo PA000272-

81.2017.5.07.0000) que instituiu o Comitê Gestor Local de Gestão de Pessoas, nos

termos da Resolução CNJ nº 240, de 09 de setembro de 2016,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar os componentes do Comitê Gestor Local de Gestão de Pessoas,

para mandato de 02 (dois) anos, com 1 (uma) possível recondução, na forma a seguir:

 I - os Exmos. Senhores Desembargadores PLAUTO CARNEIRO PORTO e
FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA, respectivamente, titular e suplente;

 II - a Exma. Senhora Juíza do Trabalho MARIA RAFAELA DE CASTRO e

ANDRÉ BRAGA BARRETO, respectivamente, titular e suplente;

 III - os Exmos. Senhores Juízes do Trabalho, MAURO ELVAS FALCÃO CAR-
NEIRO e RONALDO SOLANO FEITOSA, HERMANO QUEIROZ JÚNIOR e NEY
FRAGA FILHO, respectivamente, dois titulares e dois suplentes;

 IV - a Senhora FABIANA DE OLIVEIRA RAMOS e Senhor DJALMA MAR-
TINS ROSA, respectivamente, titular e suplente;

 V - os Senhores RÔMULO DE SOUSA FROTA, Secretário da 2ª Turma e

OLINTHO AMORA GADELHA NETO, servidor da Divisão de Relacionamento com

o Cliente-STI, respectivamente, titular e suplente;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2228, 17 mai. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 VI – as Senhoras FLÁVIA ANDREA QUEIROZ FAÇANHA FERREIRA e
CARMECILDA MARIA MOURA DE ANDRADE, o Senhor FRANCISCO PATRÍCIO
PINHEIRO e a Senhora ROCHELLE FONTENELE RODRIGUES, respectivamente,

dois titulares e dois suplentes.

 Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 773/2014.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 18 de maio de 2017.

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Resolução Administrativa PROAD 5863/2019, disponibilizada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2861, 28 de novembro 2019. Caderno Adminis-
trativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2235, 26 maio de 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.